
Êîëåíî

Êîëåíî ñëèâíîå

Òðîéíèê òðóáû

Äåðæàòåëü òðóáû íà êèðïè÷

Äåðæàòåëü òðóáû íà äåðåâî

Âîðîíêà æåëîáà

Âîðîíêà âîäîñáîðíàÿ

Òðóáà âîäîñòî÷íàÿ

Óãîë æåëîáà (150ìì.)

Çàãëóøêà æåëîáà (âñòðîåíà â æåëîá)

Ñîåäèíèòåëü æåëîáà (150 ìì.)

Æåëîá âîäîñòî÷íûé 
(150ìì)

-
-

900
765
510

ВОДОСТОЧНАЯ СИСТЕМА   Snegos

öåíà / ÐÎÇÍÈÖÀ/

1 515
1 190
1 025
880
545

1 710
1 325
1 165
965
600

-
-

1 125
945
595

1 925
1 490
1 280
1 065
660

2 180
1 675
1 450
1 200
710

990
775
700
595
400

1 490
1 165
1 025
850
515

660

660

1 995

315

345

550

1 180

690

690

2 265

350

365

645

1 225

960

245

250

780

780

2 430

380

415

700

1 250

745

745

2 340

395

415

780

1 825

790

790

2 475

430

450

880

1 890

1 200

275

295

925

925

2 765

450

480

945

1 940

www.snegos.com 

ПРАЙС-ЛИСТПРАЙС-ЛИСТ

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos Snegos 

Ñ
ÅÐ

ÒÈ
Ô

È
ÊÀ

Ò 
Ñ

Î
Î

ÒÂ
ÅÒ

Ñ
ÒÂ

È
ß 

¹
 0

4È
Ä

Þ
12

8.
RU

.C
02

81
4 

âû
äà

í 
Î

ðã
àí

îì
 ï

î 
ñå

ðò
èô

èê
àö

èè
 Î

áù
åñ

òâ
î 

ñ 
îã

ðà
íè

÷å
íí

îé
 î

òâ
åò

ñò
âå

íí
îñ

òü
þ

 "
Ñ

èá
Ï

ðî
ì

Òå
ñò

" 
06

.0
5.

20
24

 ã.

Äåðæàòåëü æåëîáà êàðíèçíûé (150 ìì)
(ïîëîñà ã/ê 25õ4)

Äåðæàòåëü æåëîáà óäëèíåííûé (150 ìì)
(ïîëîñà ã/ê 25õ4)

__

__

380

510

Snegos 

Äåðæàòåëü æåëîáà óäëèíåííûé ÎÖ.
(150 ìì) (ïîëîñà ã/ê 25õ4 ÎÖ.)

435 655

Цены указаны в рублях 

Действует с 2 февраля 2026 г.  



Êîëåíî

Êîëåíî ñëèâíîå

Òðîéíèê òðóáû

Äåðæàòåëü òðóáû íà êèðïè÷

Äåðæàòåëü òðóáû íà äåðåâî

Âîðîíêà æåëîáà

Âîðîíêà âîäîñáîðíàÿ

Òðóáà âîäîñòî÷íàÿ

Óãîë æåëîáà (185ìì.)

Çàãëóøêà æåëîáà (âñòðîåíà â æåëîá)

Ñîåäèíèòåëü æåëîáà (185 ìì.)

Æåëîá âîäîñòî÷íûé 
(185ìì)

ВОДОСТОЧНАЯ СИСТЕМА   Snegos

www.snegos.com 

Äåðæàòåëü æåëîáà êàðíèçíûé

Äåðæàòåëü æåëîáà óäëèíåííûé

ПРАЙС-ЛИСТПРАЙС-ЛИСТ

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos 

Snegos Snegos 

ÑÅÐÒÈÔÈÊÀÒ ÑÎÎÒÂÅÒÑÒÂÈß ¹ 04ÈÄÞ128.RU.C02814 
âûäàí Îðãàíîì ïî ñåðòèôèêàöèè Îáùåñòâî ñ îãðàíè÷åííîé îòâåòñòâåííîñòüþ "ÑèáÏðîìÒåñò" 06.05.2024 ã.

Цены указаны в рублях 

Действует с 2 февраля 2026 г. 

1 810

1 410

1 200

1 025

615

1 245

910

825

825

2 610

400

415

890

1 300

1 165

310

280

1 010

2 950

480

515

1 250

1 980

1 525

365

380

1 010

1 925

1 490

2 300

1 780

1 515

1 275

725

465

575

465

575


	23: Водосточные системы
	Страница 24

