

ВОДОСТОЧНАЯ СИСТЕМА Snegos®

цена / РОЗНИЦА/

Водосточная система			из оцинкованной стали			из оцинкованной стали с порошково-полимерным покрытием			
НАИМЕНОВАНИЕ ИЗДЕЛИЯ	ЕД.ИЗМ.		100мм	120мм	140мм	100мм	120мм	140мм	
	Труба водосточная	2 м.	шт.	-	1 515	1 710	-	1 925	2 180
		1,5 м.	шт.	-	1 190	1 325	-	1 490	1 675
		1,25 м.	шт.	900	1 025	1 165	1 125	1 280	1 450
		1 м.	шт.	765	880	965	945	1 065	1 200
		0,5 м.	шт.	510	545	600	595	660	710
	Желоб водосточный (150мм)	2 м.	шт.		990			1 490	
		1,5 м.	шт.		775			1 165	
		1,25 м.	шт.		700			1 025	
		1 м.	шт.		595			850	
		0,5 м.	шт.		400			515	
	Колено	шт.	660	690	780	745	790	925	
	Колено сливное	шт.	660	690	780	745	790	925	
	Тройник трубы	шт.	1 995	2 265	2 430	2 340	2 475	2 765	
	Держатель трубы на кирпич	шт.	315	350	380	395	430	450	
	Держатель трубы на дерево	шт.	345	365	415	415	450	480	
	Воронка желоба	шт.	550	645	700	780	880	945	
	Воронка водосборная	шт.	1 180	1 225	1 250	1 825	1 890	1 940	
	Угол желоба (150мм.)	шт.		960			1 200		
	Заглушка желоба (встроена в желоб)	шт.		245			275		
	Соединитель желоба (150 мм.)	шт.		250			295		
	Держатель желоба карнизный (150 мм) (полоса г/к 25x4)	шт.		—			380		
	Держатель желоба удлиненный (150 мм) (полоса г/к 25x4)	шт.		—			510		
	Держатель желоба удлиненный ОЦ. (150 мм) (полоса г/к 25x4 ОЦ.)	шт.		435			655		

 СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ № 04.ИЮ128.RU.С.02814
 выдан Органом по сертификации Общество с ограниченной ответственностью "СибПромТест" 06.05.2024 г.

Водосточная система Snegos® изготавливается любого диаметра более 100 мм. из оцинкованной стали и оцинкованной стали с порошково-полимерным покрытием, любого цвета каталога RAL.

ВОДОСТОЧНАЯ СИСТЕМА Snegos®

цена / РОЗНИЦА

Водосточная система			из оцинкованной стали	из оцинкованной стали с порошково-полимерным покрытием	
НАИМЕНОВАНИЕ ИЗДЕЛИЯ	ЕД.ИЗМ.	185/150мм	185/150мм		
	Труба водосточная	2 м.	шт.	1 810	2 300
		1,5 м.	шт.	1 410	1 780
		1,25 м.	шт.	1 200	1 515
		1 м.	шт.	1 025	1 275
		0,5 м.	шт.	615	725
	Желоб водосточный (185мм)	2 м.	шт.	1 245	1 925
		1,25 м.	шт.	910	1 490
	Колено		шт.	825	1 010
	Колено сливное		шт.	825	1 010
	Тройник трубы		шт.	2 610	2 950
	Держатель трубы на кирпич		шт.	400	480
	Держатель трубы на дерево		шт.	415	515
	Воронка желоба		шт.	890	1 250
	Воронка водосборная		шт.	1 300	1 980
	Угол желоба (185мм.)		шт.	1 165	1 525
	Заглушка желоба (встроена в желоб)		шт.	310	365
	Соединитель желоба (185 мм.)		шт.	280	380
	Держатель желоба карнизный		шт.	465	465
	Держатель желоба удлиненный		шт.	575	575

Водосточная система **Snegos®** изготавливается любого диаметра более 100 мм. из оцинкованной стали и оцинкованной стали с порошково-полимерным покрытием, любого цвета каталога RAL.